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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE
SUMMARY OF CHANGES

The following have been added by full text:

CONSTRUCT METAL BUILDING TO HOUSE FITNESS WORKOUT FACILITY —
INCORPORATE INTO THE SOLICITATION THE BELOW QUESTIONS AND ANSWERS

1. Question: Sheet E-2, note #1. Where does this note apply or is this a typo?

Answer: Disregard note #1. Exterior site lighting was deleted from project.

2. Question: Feeder from Pole P-3 shall be concrete encased?

Answer: Due to changes in site lighting, Pole indicated as NEW POLE

P-3 on Sheet E-1 should be labeled as NEW POLE P-2 and is the same POLE P-2

as shown on Sheet E-2 Site Plan. There is not a pole P-3. Specifications call for power service
to be encased in concrete, note on Sheet E-2 that states "DIRECT BURIED CONDUIT" is to be
changed to read "CONCRETE ENCASED CONDUIT - SEE SHEET E-7".

3. Question: Telecommunications conduit (1-2" PVC conduit with 25 pair copper
cable) should this be concrete encased?

Answer: Specifications call for telecommunications conduit to be encased in concrete, note on
Sheet E-2 that states "DIRECT BURIED CONDUIT" is to be changed to read "CONCRETE
ENCASED CONDUIT - SEE SHEET E-7".

4. Question: E-1 Symbol legend: pole mounted parking area light fixtures - will
there be any fixtures in the parking lot?

Answer: Disregard symbol indicating a pole mounted parking area light fixture. Exterior site
lighting was deleted from project.

5. Question: Sheet C-2 calls for a 8" PVC and sheet C-3 calls for a 2" PVC. Is the
new water line to be 2" or 8"?

Answer: New water line is 8".
6. Question: Can we obtain fill material from the French Creek Borrow Pit?

Answer: Yes.

(End of Summary of Changes)



